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Società Affiliate  
CIRCOLARE 95/2021      Comitati e Delegazioni Regionali 

 
          e, p.c.  Componenti il Consiglio federale 

 
 
Oggetto: Coppa Italia Centri Giovanili 2021 – Modulo iscrizione 
 
 Come comunicato con Circolare Federale n.74/2021, l’edizione 2021 della Coppa Italia Centri 
Giovanili si svolgerà il 4 e 5 dicembre p.v. a Castelfranco Emilia (MO), presso il Palazzetto dello 
Sport in Via Magenta 37. 
 
 In base a quanto stabilito dalla specifica Normativa il periodo utile all’acquisizione dei punteggi 
per la qualificazione alla Fase Nazionale della Coppa Italia Centri Giovanili 2021 è dal 1° gennaio al 14 
novembre 2021.  
  
 Le Società alle quali è stato riconosciuto ufficialmente per l’anno in corso un Centro Giovanile 
(vedi circ. 89/2021) dovranno inviare all’Ufficio Tecnico (e-mail gare@fitarco-italia.org) entro e non 
oltre il 21 novembre p.v., i punteggi ottenuti dalle proprie rappresentative tramite il modulo allegato.  
  
 L’Ufficio Tecnico provvederà a stilare e a pubblicare l’elenco delle Società in base ai risultati 
comunicati e verificati: le migliori 16 squadre potranno partecipare alla Fase Nazionale.  
 Le Società che rientreranno nell’elenco delle ‘squadre ammesse’ dovranno poi inviare i 
nominativi dei componenti la propria rappresentativa, incluso il nominativo dell’eventuale Riserva, 
entro e non oltre il 28 novembre p.v. 
 
 Con successiva circolare sarà pubblicato il programma di gara. 
 
 Cordiali saluti.      
 
        Il Segretario Generale 
                (Ivan Braido) 
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Coppa Italia Centri Giovanili 
Castelfranco Emilia (MO), 4/5 dicembre 2021 

 
Modulo comunicazione risultati 

 
 
 

Società________________________________________________________ Cod. ______/____________ 
 
 
 Data luogo di svolgimento Tipologia 

GARA 1    
 

  
Cognome 

 
Nome 

 
Tess.n. 

Classe 
gara 

Classe 
anagrafica 

 
punti 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

     Totale  
 
 
 

 
 Data luogo di svolgimento Tipologia 

GARA 2    
 

  
Cognome 

 
Nome 

 
Tess.n. 

Classe 
gara 

Classe 
anagrafica 

 
punti 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

     Totale  
 

 TOTALE GARA 1 + TOTALE GARA 2 =  p. 

 
 
 
 
 
Data _________________      Firma  
 
       __________________________________ 

 
 

 


